PAGE

Проект

РЕШЕНИЕ

Самарская область, Тольятти

№_______ от ____________________

О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 15.11.2011г. № 677 «Об установлении нормативов финансирования  муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных департаменту культуры мэрии, за счет средств бюджета городского округа Тольятти в  2012 году»
Рассмотрев представленные мэрией изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 15.11.2011 № 677 «Об установлении нормативов финансирования муниципальных бюджетных  образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных департаменту культуры мэрии, за счет средств бюджета городского округа Тольятти в 2012 году», Дума
РЕШИЛА:
1.Внести  в решение Думы городского округа Тольятти от 15.11.2011 № 677 «Об установлении нормативов финансирования муниципальных бюджетных  образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных департаменту культуры мэрии, за счет средств бюджета городского округа Тольятти в 2012 году» изменения, изложив Приложение №1 (Приложение №1) и Приложение №2 (Приложение №2) в новой редакции.
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие  с 01.01.2012г.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Носорев М.Н.)
Первый заместитель мэра                                                  В.М.Кирпичников
Председатель Думы

         А.И. Зверев